
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Drawsko do dokonywania czynności 
związanych z podróżą służbową Przewodniczącego Rady Gminy Drawsko 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. 2000, Nr 66, poz. 800 ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Drawsko – radnego Edwarda Wiewiórkę, a w 
przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Drawsko radną – Łucję Magdziarz do 
dokonywania czynności związanych z podróżą służbową Przewodniczącego Rady Gminy Drawsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768FBB97-BE8C-437B-97CE-4A34871E2081. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


